“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 028/20

                          INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a possibilidade de efetuar uma reforma no Pronto de

Socorro da Santa Casa de Misericórdia de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA:

                    Essa melhoria irá contribuir para que o hospital

possa oferecer maior comodidade para o grande número de pessoas

que passam por ali diariamente em busca de atendimento médico.

                              Sala das Sessões Prof. José Gonso, 14 de fevereiro de
2.020.

Ver. Paulo Linares
Vice-Presidente